
ZARZĄDZENIE NR 150/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) i Uchwały Rady 
Miejskiej w Żychlinie Nr XVII/84/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2020 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Rozdysponować część rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Zarządzenia Nr 150/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 grudnia 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 21 500 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 21 500 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 21 500 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa X 23 300
Rozdz. 75821 - zarządzanie kryzysowe X 23 300
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 23 300

801 Oświata i wychowanie 1 800 X
Rozdz. 80104-przedszkola 1 800 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 800 X

Burmistrz Gmin / Żychlin

Ambroziak



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 150/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 21.500 zł - z uwagi na konieczność dokonania zakupu urządzeń 
ozonujących dla jednostek samorządowych, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 23.300 zł - rozwiązano część rezerwy celowej przeznaczonej na 
zarządzanie kryzysowe, z uwagi na konieczność dokonania zakupu urządzeń ozonujących dla 
jednostek samorządowych oraz konieczność dokonania zapłaty za usługę związaną z ozonowaniem 
pomieszczeń Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 1.800 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością dokonania zapłaty za 
usługę związaną z ozonowaniem pomieszczeń Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.


